Santana de Parnaiba, 26 de fevereiro de 2026.

De: Coordenadoria de Gestão Legislativa
Para: Coordenadoria de Gestão Legislativa

Referencia:
Processo: nº 2351/2026
Proposição: MOÇÃO n° 35/2026

Autoria: Sabrina Colela

Ementa: A Vereadora infra-assinada, no uso de suas atribuições regimentais, submete à
apreciação do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE APOIO às famílias das vítimas
fatais das intensas chuvas e deslizamentos que atingiram o Município de Juiz de Fora – MG
e municípios vizinhos, nos últimos dias, resultando em um número significativo de vidas
perdidas e comunidades gravemente afetadas pela catástrofe.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Analisar

Ação Realizada: Deferido

Descrição:

Próxima Fase: Leitura e Votação da Minuta

Joana Nubia Botelho Rolim
Coordenadoria de Gestão Legislativa

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003800360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003800360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

ht tps : / /sempapel .camarasantanadeparna iba.sp.gov.br /autent ic idade ut i l i zando o ident i f icador

330034003800360030003A005400

Assinado eletronicamente por Joana Nubia Botelho Rolim em 26/02/2026 16:47

Checksum: 065BE740044AB1D083A37B814F361AFB1BBBBD1DD4B0C375E0DC8BD797E12CC9